
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio generale n. 1400 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 153 del 27-06-2016 
(n. 717 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: COLLOCAMENTO A RIPOSO, PER PENSIONE DIRETTA ORDINARIA DI 

ANZIANITA’, DELLA DIPENDENTE LUPI ANTONINA. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali; 
VISTA l’istanza del 23.06.2016, prot. n. 18224, con la quale la dipendente LUPI Antonina, 
Istruttore Amministrativo Contabile, cat. “C”, assegnata al Settore “Affari Generali e Servizi 
Demografici”, ha chiesto di essere collocata a riposo, per pensione diretta ordinaria di anzianità, 
con decorrenza 01.10.2016; 
VISTO il D.L. n. 201/2011, convertito in legge n. 214/2011 art. 24; 
VISTO il prospetto elaborato dall’Ufficio Trattamento Economico del Personale relativo ai periodi 
di servizio prestati dalla dipendente in oggetto; 
CONSIDERATO che la stessa, al 30.09.2016, avrà maturato i requisiti di anzianità di servizio 
secondo le vigenti disposizioni e, pertanto, può essere collocata a riposo per pensione diretta 
ordinaria di anzianità; 
RITENUTO di dover procedere all’adozione del necessario provvedimento;  
 

DETERMINA 
 

1. Collocare a riposo, per pensione diretta ordinaria di anzianità, con decorrenza 01.10.2016, la 
Sig.a LUPI Antonina, nata ad Ortona il 17.06.1954, dipendente di questo Ente col profilo 
professionale di “Istruttore Amministrativo Contabile” – cat. “C”. 

2. Disporre la notifica del presente provvedimento alla dipendente suddetta, al Dirigente del 
Settore di appartenenza e la trasmissione di copia dello stesso all’Ufficio Trattamento 
Economico per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 
 

IL COMPILATORE 

ds 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 
 


